[image: image1.png]XS X XS

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   от 29 декабря 2009 г.

            № _1398_

О создании муниципальной

 комиссии по отбору лучших

 классных руководителей

на республиканский конкурс

на лучшего классного

руководителя 2010г.

«Самый классный классный»

В соответствии с Положением о V Республиканском конкурсе на лучшего классного руководителя 2010г. «Самый классный классный», в целях отбора кандидатов  на республиканский конкурс, руководствуясь ст.25 Устава города Алатыря

п о с т а н о в л я ю:
1. Создать муниципальную экспертную комиссию по отбору лучших классных руководителей на республиканский конкурс на лучшего классного руководителя 2010 г. «Самый классный классный» (приложение №1)

2. Организовать прием документов в срок до 02.02.2010г.

3. Провести заседание муниципальной комиссии по подведению итогов конкурса 12.02.2010г. в 14.00 часов в отделе образования и молодежной политики администрации г.Алатыря.

Глава города Алатыря

М.В.Марискин

Самойлов

2 02 25

PAGE